



Telephone : 044 – 28519654, 28415702  
E-Mail : investor@iobnet.co.in  
FAX : 044 – 28585675

## इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

### Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

### Investor Relations Cell

IRC/240 /2018-19

24.10.2018

The General Manager,  
Department of Corporate Services  
**BSE Limited**  
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street,  
**Mumbai 400 001**

The Vice President  
**National Stock Exchange Ltd**  
"Exchange Plaza", C-1 Block G  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
**Mumbai – 400 051**

Dear Sir/Madam,

### Notice Regarding Date of the Board Meeting – Newspaper Publication of Notice

With reference to our letter no. IRC/236/2018-19 dated 19.10.2018 for the captioned matter, we are now forwarding herewith the photocopies of the paper advertisements appeared in the following dailies:

1. Dinamani (Tamil) 20.10.2018
2. Business Standard (Hindi) 22.10.2018
3. The New Indian Express/ Indian Express (English) 20.10.2018

This information is furnished in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

Deepa Chellam  
Company Secretary





**Indian Overseas Bank  
Investor Relations Cell  
Central Office, Chennai**

சனிக்கிழமை, 20 அக்டோபர் 2018

**Newspaper Publication**

DINAMANI (Tamil)  
20.10.2018

 **இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி**  
**INDIAN OVERSEAS BANK**  
Central Office 763, Anna Salai, Chennai - 600 002

**அறிவிப்பு**

30 செப்டம்பர் 2018ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான வங்கியின் தணிக்கை செய்யப்படாத (பரிசீலிக்கப்பட்ட) நிதி நிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்குதல் உள்ளிட்ட அலுவல்களுக்காக வங்கியின் இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டம் வருகிற அக்டோபர் 26, 2018, வெள்ளிக்கிழமை அன்று சென்னையில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 19.10.2018

R. சுப்பிரமணியசுமார்  
நிர்வாக இயக்குநர் & சி.இ.ஓ





**Indian Overseas Bank  
Investor Relations Cell  
Central Office, Chennai**

**Newspaper Publication**

Business Standard (Hindi)  
22.10.2018

नई दिल्ली | 22 अक्टूबर 2018 सोमवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक  
केन्द्रीय कार्यालय  
763, अण्णा साले - चेन्नै - 600 002

**सूचना**

30 सितंबर 2018 को समाप्त तिमाही के अ-लेखा परीक्षित (समीक्षित) वित्तीय परिणामों पर विचार करने एवं उनको अनुमोदित करने के लिए निदेशक मंडल की बैठक 26 अक्टूबर 2018, शुक्रवार को चेन्नै में आयोजित होने की एतद्वारा सूचना दी जाती है।

स्थान : चेन्नै  
दिनांक : 19.10.2018

आर सुब्रमण्यकुमार  
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ





**Indian Overseas Bank  
Investor Relations Cell  
Central Office, Chennai**

**Newspaper Publication**

The New Indian Express/ Indian Express  
20.10.2018



 **INDIAN OVERSEAS BANK**  
Central Office  
763, Anna Salai, Chennai-600 002

**NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Bank is scheduled to be held on **Friday, 26th October 2018 at Chennai**, inter alia, to consider and approve Unaudited (Reviewed) Financial Results of the Bank for the Quarter ended 30th September 2018.

Place : Chennai  
Date : 19.10.2018

**R Subramaniakumar**  
Managing Director & CEO

